
Zarządzenie nr 7 /XV R/2013 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2013 r.  

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia  

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz uchwały nr 1160 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 maja 2012 r. zarządza się co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji zadań Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia powołuje się 

Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1. Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia (Przewodniczący Zespołu)  

dr n. med. Halina Wojnowska-Dawiskiba  

2. Członkowie Zespołu: 

1) prof. dr hab. Maria Boratyńska 

2) prof. dr hab. Barbara Iwańczak 

3) prof. dr hab. Leszek Paradowski 

4) prof. dr hab. Marta Strutyńska - Karpińska 

5) dr hab. Grażyna Gościniak, prof. nadzw. 

6) dr hab. Bożena Regulska-Ilow, prof. nadzw. 

7) dr hab. Izabela Fecka 

8) dr hab. Anita Hryncewicz-Gwóźdź 

9) dr hab. Marcin Mikulewicz 

10) dr hab. Agnieszka Piwowar 

11) dr hab. Alicja Szerląg  

12) dr Danuta Nowakowska 

13) mgr Dorota Blajerska 

14) mgr Dominika Dębowa  

15) mgr Jerzy Twardak 

16) Katarzyna Kretek 

17) Magdalena Sienko 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2012 r.  

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 
 

MKa 


